foi feita a intimação dos proprietários via edital, publicado nos 

dias 18, 19 e 22/09/2025, de forma eletrônica através da 

plataforma Editais Online - Diário do Registro de Imóveis 

Eletrônico, e aguardou�se os 15 (quinze) dias para a purgação da 

mora, imóvel este avaliado por R$ 90.335,72 (noventa mil trezentos 

e trinta e cinco reais e setenta e dois centavos). A credora 

fiduciária deverá promover os leilões públicos resultante do art. 

27 da Lei 9.514/97. Selo: 01392512235319225750001. Cotação do ato: 

emolumentos: R$400,22; ISSQN: R$20,01; taxa judiciária: R$19,78;